BAA

              О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
    N 80 "О ВЕДЕНИИ ЛИЦЕНЗИРОВАНИЯ, ОБЯЗАТЕЛЬНОЙ ПРОДАЖИ ВАЛЮТЫ
           И ТАМОЖЕННЫХ ПОШЛИН НА ТОВАРЫ, ИМПОРТИРУЕМЫЕ В
               ПРИДНЕСТРОВСКУЮ МОЛДАВСКУЮ РЕСПУБЛИКУ
              И ЭКСПОРТИРУЕМЫЕ ЗА ПРЕДЕЛЫ БЫВШЕГО СССР
                         И В СТРАНЫ БАЛТИИ"
                       ОТ 4 АПРЕЛЯ 1994 ГОДА

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         15 ноября 1994 г.
                               N 274

                            (САМР 94-11)

     В    целях    совершенствования    механизма      регулирования
внешне-экономической  деятельности   и    обеспечения    устойчивого
поступления валютных средств в республиканский бюджет, ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Внести  дополнение  в  п.10  раздела  2  Положения  "Об  оплате
таможенных пошлин и порядке лицензирования в  ПМР  экспорта  товаров
(работ,  услуг)  за  пределы  бывшего  СССР  и  в  страны   Балтии",
утвержденного  Указом    Президента    Приднестровской    Молдавской
Республики N 80 "О  введении  лицензирования,  обязательной  продажи
валюты  и  таможенных  пошлин    на    товары,    импортируемые    в
Приднестровскую Молдавскую Республику и  экспортируемые  за  пределы
бывшего СССР и в страны Балтии" от 4  апреля  1994  года  следующего
содержания :  "_  неуплаты  таможенных  пошлин  непосредственно  при
предъявлении  грузовой  таможенной  декларации,  либо  по  истечении
срока предоставленной отсрочки под залог имущества".

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ